

Ullits Invest ApS

Højager 96
8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 31 17 86

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2024

René Ullits Vang Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ullits Invest ApS
Højager 96
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 38 31 17 86
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Favrskov

Direktion

René Ullits Vang Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte at eje kapitalandele i og investere i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 150.595, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.962.423.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet formelt set har tabt kapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjeningen over en kortere årrække.

Det vurderes, at likviditeten hos hovedkapitalejer vil være tilstrækkeligt til at sikre den fornødne likviditet for selskabet, ligesom selskabets hovedkapitalejer har afgivet en støtteerklæring jfr. årsrapportens note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		(7.751)	(6.500)
Bruttoresultat		(7.751)	(6.500)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	(479.753)
Finansielle omkostninger		(142.844)	(95.367)
Resultat før skat		(150.595)	(581.620)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(150.595)	(581.620)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(150.595)	(581.620)
		(150.595)	(581.620)

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>47</u>	<u>366</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47</u>	<u>366</u>
Aktiver i alt		<u>47</u>	<u>366</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(2.012.423)</u>	<u>(1.861.827)</u>
Egenkapital		<u>(1.962.423)</u>	<u>(1.811.827)</u>
Banker		694.926	688.448
Gældsbeholdninger		<u>588.299</u>	<u>586.952</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.283.225</u>	<u>1.275.400</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>614.245</u>	<u>471.793</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>679.245</u>	<u>536.793</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.962.470</u>	<u>1.812.193</u>
Passiver i alt		<u>47</u>	<u>366</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	(1.861.828)	(1.811.828)
Årets resultat	0	(150.595)	(150.595)
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	(2.012.423)	(1.962.423)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets hovedkapitalejer således at Ullits Invest ApS har tilstrækkelig likviditet til at forsætte driften mindst 12 måneder efter balancedatoen.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	748.448	754.926	60.000	540.000
Gældsbrief	586.952	588.299	0	0
	<u>1.335.400</u>	<u>1.343.225</u>	<u>60.000</u>	<u>540.000</u>

Noter til årsrapporten

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr. pr. 30. juni 2024.

Til sikkerhed for gældsbev. er der afgivet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr. pr. 30. juni 2024.